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Kvartalsmeddelelse fra Velliv – 1. til 3. kvartal 2025 
Administrerende direktør Kim Kehlet Johansen udtaler i forbindelse med regnskabet: 

"Regnskabet viser, at Velliv står stærkt. Med vores nye sundhedssikring, en investeringsstrategi, der 

leverer konkurrencedygtige afkast på tværs af vores opsparingsprodukter, samt et for branchen 

enestående kundefokus, har vores værditilbud aldrig været stærkere. Samtidig leverer vi et 

rekordoverskud på 863 mio. kr. før skat, hvilket øger forventningerne til, at kunderne også i 2026 

modtager bonus." 

 

Rekordresultat og styrket værditilbud til kunderne 

Med et resultat på 863 mio. kr. før skat leverer Velliv et rekordresultat. Det skyldes et løbende fokus på 

at effektivisere, hvilket også bidrager til at nedbringe kundernes omkostninger. Risikoresultatet er, på 

trods af en fortsat stigning i antallet af syge kunder med mentale lidelser, positivt, og Velliv arbejder 

målrettet mod at efterleve Finanstilsynets krav om balance. Indbetalingerne viser en mindre stigning på 1 

pct. sammenlignet med samme periode sidste år. 

 

Efter en periode med konsolidering er Velliv igen klar til at øge væksten og sikre, at flere bliver en del af 

Vellivs enestående kundefællesskab. Vores styrkede værditilbud – med høje afkast på tværs af vores 

brede vifte af opsparingsprodukter, Velliv Sundhedssikring og fokus på hele tiden at skabe bedre 

sammenhæng i den service, kunderne oplever – bidrager til at gøre Vellivs position på markedet endnu 

mere attraktiv. Samtidig vil vi gøre det tydeligere, hvordan Vellivs unikke kundeejerskab skaber værdi for 

den enkelte kunde både gennem konkurrencedygtige produkter, en effektiv forretning, hvor overskuddet 

kommer kunderne til gode og en vedholdende insisteren på, at personlig rådgivning og relation gør en 

forskel for både firma- og privatkunder. 

 

Med et attraktivt værditilbud og et klart mandat fra bestyrelsen er Velliv nu offensivt positioneret til at 

indgå flere langvarige partnerskaber – også med Danmarks største virksomheder. Samtidig har Velliv pr. 

1. september udnævnt Søren Herrestrup Husted som kommerciel direktør og medlem af direktionen. 

 

Velliv Sundhedssikring er i luften 

Vellivs helt nye sundhedssikring blev lanceret 1. oktober, og de første kunder har allerede oplevet, 

hvordan Velliv med fokus på personlig dialog, omsorg og løbende opfølgning kan gøre en reel forskel for 

den enkelte og dennes familie og virksomhed. Vi oplever samtidig stor interesse på firmakundemarkedet 

for at blive en del af markedets nye sundhedssikring, hvilket yderligere bekræfter, at kunderne 

efterspørger personlig rådgivning med fokus på omsorg og tid til opfølgning – hvilket afspejler Vellivs 

tilgang også på sundhedsområdet. 

 

Fra negativt til positivt afkast 

Med et samlet kundeafkast på 15,9 mia. kr. ved udgangen af 3. kvartal kan kunderne i Velliv glæde sig 

over et tilfredsstillende afkast i årets første ni måneder. For en kunde med VækstPension udgør afkastet 

mellem 3,8 – 7,8 pct. ved udgangen af september afhængigt af produktvalg, risikoprofil og tid til 

pensionering. Kunder med mellem risiko og 15 år til pension har fået et afkast på 6,4 pct. i VækstPension 

Index og 6,3 pct. i VækstPension Aktiv. Afkastet står i skærende kontrast til situationen i april i år, hvor 

afkastet var negativt som følge af tolduroen i USA. 

 

Vellivs investeringsstrategi, der er funderet på stor markedsindsigt, data og analyse, har i en urolig 

periode vist, at den er robust og bidrager positivt til kundernes opsparing. Det understreges ikke mindst 

af, at vi siden udrulningen i sommeren 2024 har leveret et absolut topafkast til kunderne blandt de 

kommercielle pensionsselskaber. Året har allerede med al tydelighed vist, at vi befinder os i en urolig 

periode præget af geopolitiske spændinger og en uforudsigelig amerikansk administration. Og selv om 

Velliv fortsat har en positiv tilgang til de finansielle markeder, er ikke mindst handelsuroen mellem USA 
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og Kina et fokuspunkt, der løbende kan påvirke afkastet – både positivt og negativt – i den resterende 

del af 2025, og som vi følger tæt.   

 

Hovedtal for 1.-3. kvartal 2025 

Resultat før skat på 863 mio. kr. (525 mio. kr. i 1.-3. kvartal 2024) 

Resultat efter skat på 627 mio. kr. (511 mio. kr. i 1.-3. kvartal 2024) 

Indbetalinger i alt på 25,5 mia. kr. (25,2 mia. kr. i 1.-3. kvartal 2024) 

Samlet kundeafkast på 15,9 mia. kr. (24,2 mia. kr. i 1.-3. kvartal 2024) 

 

 

Læs mere om udviklingen i Velliv 

 

• Bonus til Vellivs kunder 

https://www.velliv.dk/nyheder/bonus-paa-vej 

 

• Mød Vellivs nye investeringsdirektør Lea Vaisalo 

https://www.velliv.dk/nyheder/moed-lea-vaisalo-vellivs-nye-investeringsdirektoer 

 

• Læs om Vellivs arbejde med ansvarlige investeringer 

https://www.velliv.dk/hvorfor-velliv/samfundsansvar/ansvarlige-investeringer 

 

• Søren Herrestrup Husted tiltræder som ny kommerciel direktør og medlem af Vellivs direktion:  

https://www.velliv.dk/nyheder/aendring-i-vellivs-direktion-soeren-herrestrup-husted-tiltraeder-

som-ny-cco 

 

 
Kontakt:  
Pressechef Mikkel Bro Petersen, telefon 2483 8630 
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